
 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/207295 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/207295 

e-mail: csa.pr@istruzione.it       Sito web:  http://www.istruzioneparma.it/ 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  la C.M. del 7 agosto 2014, prot. n.7957 concernente le disposizioni sulle assunzioni a tempo 

indeterminato del personale, A.T.A. per l'anno scolastico 2014/15; 

VISTA la tabella di ripartizione dei posti assegnati a ciascun profilo professionale del personale ATA da 

destinare ai contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato per l'anno scolastico 2014/15 trasmessa con la 

C.M. del 7 agosto 2014, prot. n.7957 che prevede per questa provincia: 

N. 4 posti da destinare al profilo di DSGA; 

N. 4 posti da destinare al profilo di assistente amministrativo; 

N.2 posti da destinare profilo di cuoco; 

N.1 posto da destinare al profilo di guardarobiere: 

N.17 posti per il profilo di collaboratore scolastico; 

 CONSIDERATO che, ai sensi di quanto disposto dalla C.M. n. 7957 del 7/8/14, possono essere effettuate 

compensazioni a livello provinciale fra i vari profili professionali della medesima area professionale o, in subordine, 

in altra area professionale, nel caso in cui non possano essere disposte nel profilo interessato tutte le assunzioni 

interessate per assenza di graduatorie concorsuali o per avvenuta copertura di tutte le disponibilità;  

VISTA  la comunicazione, pervenuta via E-mail il 25.08.14, con la quale l’U.S.R.  comunica che i posti da DSGA 

non possono essere utilizzati, a compensazione, per altri profili professionali;  

CONSIDERATO che nella graduatoria di cuoco è inserito un solo candidato a fronte di n. 2 posti da destinare 

ai contratti a tempo indeterminato; 

CONSIDERATO che la graduatoria di guardarobiere risulta esaurita a fronte di n. 1 posto da destinare ai 

contratti a tempo indeterminato; 

ACCERTATA la disponibilità di n. 6 posti di assistente amministrativo in organico di diritto; 

 ACCERTATA la disponibilità di n. 2 posti di assistente tecnico in organico di diritto; 

ACCERTATO che nelle graduatorie permanente degli Assistenti amministrativi, degli Assistenti tecnici e dei 

Cuochi non risultano iscritti candidati appartenenti alle categorie protette di cui alla legge 68/99; 

ACCERTATO che nella graduatoria permanente dei Collaboratori scolastici non risultano posti disponibili da 

destinare alle categorie protette di cui alla legge 68/99; 

 

D E C R E T A 

 

Il decreto del 21.08.14, prot. n. 6487 con il quale venivano ripartiti i posti di ruolo per le assunzioni  con rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato del personale ATA per l’anno scolastico 2014/15, è rettificato nel modo seguente: 

N. 5 posti al profilo di Assistente amministrativo delle graduatorie permanenti in vigore nell’a.s. 2013/14; 

N. 1 posti al profilo di Assistente tecnico delle graduatorie permanenti in vigore nell’a.s. 2013/14; 

N. 1 posto al profilo di Cuoco delle graduatorie permanenti in vigore nell’a.s. 2013/14; 

N. 17 posti al profilo di Collaboratore scolastico delle graduatorie permanenti in vigore nell’a.s. 2013/14;2 

3/14;              

IL DIRIGENTE 

Giovanni Desco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006568.25-08-2014


